


Bygmarken 21B ApS

Bygmarken 21 B
3520 Farum
CVR-nr. 34 22 22 07

Årsrapport for 2015/16

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/12 2016



Dirigent
Michael Christensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygmarken 21B ApS
Bygmarken 21 B
3520 Farum

CVR-nr.: 34 22 22 07
Stiftet: 31. januar 2012
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Michael Christensen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 119, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Bygmarken 21B ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabets ledelse har valgt ikke at oplyse nettoomsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder sammendrag af nettoomsætning, ejendomsomkostninger i form af drift og vedligeholdelse samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen omfatter indtægter i form af leje og drift. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger og installationer	20-50 år	0-25%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år	0%

Aktiver med en kostpris på under 13 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter måles på tidspunktet for låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelse over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	266.250	246
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.831	-58
	DRIFTSRESULTAT	212.419	188
1	Finansielle omkostninger	-59.500	-63
	RESULTAT FØR SKAT	152.919	125
2	Skat af årets resultat	-34.246	-29
	ÅRETS RESULTAT	118.673	96
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	118.673	96
	DISPONERET I ALT	118.673	96

Balance

pr. 30. juni 2016

		AKTIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Grunde og bygninger	2.787.178	2.706
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.917	94
3	Materielle anlægsaktiver	2.876.095	2.800
	ANLÆGSAKTIVER	2.876.095	2.800
	Tilgodehavender fra salg	45.847	48
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	94.037	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.527	3
	Tilgodehavender	143.411	51
	Likvide beholdninger	0	119
	OMSÆTNINGSAKTIVER	143.411	170
	AKTIVER	3.019.506	2.970

Balance

pr. 30. juni 2016

		PASSIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	409.634	291
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
4	EGENKAPITAL	489.634	371
	Hensættelse til udskudt skat	49.501	38
	HENSATTE FORPLIGTELSER	49.501	38
	Gæld til realkreditinstitutter	1.513.197	1.614
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.513.197	1.614
5	Kortfristet del af langfristet gæld	97.152	96
	Deposita	146.545	144
	Forudbetalt leje	98.824	97
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.681	192
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.529	310
	Selskabsskat	41.403	25
	Anden gæld	49.133	47
	Kortfristede gældsforpligtelser	967.174	947
	GÆLDSFORPLIGTELSER	2.480.371	2.561
	PASSIVER	3.019.506	2.970
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.040	9
Andre finansielle omkostninger	53.460	54
	59.500	63
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.814	19
Regulering af udskudt skat	11.432	10
	34.246	29

2016
kr.

3 Materielle anlægsaktiver mv.

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	2.874.233	110.000
Tilgang	129.230	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2016	3.003.463	110.000
Afskrivninger 1. juli 2015	167.954	15.583
Årets afskrivninger	48.331	5.500
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. juni 2016	216.285	21.083
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	2.787.178	88.917

2016
kr.

4 Egenkapital	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2016
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	290.961	0	118.673	409.634
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	370.961	0	118.673	489.634

Selskabskapitalen er fordelt således:
Anparter, 800 stk. à nom. 100 kr.

80.000

80.000

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/7 2015	30/6 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld i alt	1.710.389	1.610.349	97.152	1.135.624
Gæld til realkreditinstitutter	1.710.389	1.610.349	97.152	1.135.624
	1.710.389	1.610.349	97.152	1.135.624

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.650, er udstedt realkreditpantebrev, t.kr. 1.778, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 2.787.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, herunder gæld til kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder.